济南市教育局办公室文件

济教办〔2024〕7号

济南市教育局办公室
关于公布2024年度济南市教育综合改革
全链条培育项目立项结果的通知

各区县教体局，直属各学校（事业单位），机关各处室：
[bookmark: _GoBack]为进一步深化我市教育领域综合改革，根据《济南市教育综合改革项目全链条培育管理办法（试行）》（济教办〔2023〕3号）要求，市教育局组织开展了2024年度教育综合改革项目立项评审工作，经各单位自主申报、专家评审委员会综合评审及公开公示等流程，确定立项30个项目，现将立项结果予以公布（名单见附件）。

下一步，市教育局将细化完善2024年度教育综合改革项目管理推进工作要求，按期组织开展项目中期考核及验收答辩评估
工作。请各立项实施单位进一步加强组织领导，细化项目工作方案，扎实落实各项改革任务，努力打造一批“叫得响、立得住”的济南教育改革品牌。

附件：2024年度济南市教育综合改革全链条培育项目立
项名单

                济南市教育局办公室
                2024年4月9日

（此件公开发布）

[bookmark: OLE_LINK2]济南市教育局办公室                       2024年4月9日印发
- 2 -

- 1 -